Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	ПИСЬМО-ОФЕРТА

	Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙ-ТАУН»

ул.Некрасовская, д.8/10, Москва, 103031

Тел.: (495) 325-91-21, факс: (495) 321-99-33

e-mail: story@mtu-net.ru
ОКПО 88191806, ОГРН 1082600001560

ИНН/КПП 2636055471/63601001

	Руководителю государственной архивной службы Республики Алтай

Е.П.Паку

	28.02.2007

№

251/02-15

На №

132-2/21

от

05.04.2006

	О компьютерной программе

	Уважаемый Емельян Петрович!

Предлагаем Вам компьютерную программу для автоматизации Вашей работы, предназначенную для работы на ПЭВМ, а также отечественных аналогах.

Стоимость программы 9000 рублей (включая налог на добавленную стоимость). В комплект входит подготовленный тест по курсу «Основы операционной системы».

Если Вас заинтересовало наше предложение, звоните по телефону и приезжайте для подробного знакомства с программой.
С уважением,

	Генеральный директор                                                                                        А.Н.Кондратьев

	С.С.Ковалев

(8652) 940-575